AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte el SERVEIS DE SUPORT TÈCNIC PER L’ANÀLISIS DE 
DADES QUE PERMETI LA REALITZACIÓ D’UNA DIAGNOSI DEL PARC PÚBLIC D’HABITATGES PER ELABORAR 
ESTRATÈGIES I DESENVOLUPAR UN PLA DE REHABILITACIÓ PER L’IMHAB, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, per un import de CENT QUARANTA MIL EUROS (140.000,00 €), IVA 
exclòs, més la quantitat de VINT-I-NOU MIL QUATRE-CENTS EUROS (29.400,00 €), que correspon al 21% de l'IVA, 
i un pressupost final de CENT SEIXANTA-NOU MIL QUATRE-CENTS EUROS (169.400,00 €), IVA inclòs, amb càrrec 
al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació 
i l'inici del procediment d'adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant procediment obert de tramitació ordinària.